Anzahl der Treffer in der Presse nach Suchbegriffen (SB), Stand: April 2014

Suddeutsche Zeitung

Alkoholabhé&ngig
Alkoholiker
Alkoholismus
Alkohol (alle 3 SB)

Huffingtonpost

Alkoholabhé&ngig
Alkoholiker
Alkoholismus
Alkohol (alle SB)

Frankfurter Allgemeine

Alkoholabhéngig
Alkoholiker
Alkoholismus
Alkohol (alle 3 SB)

SPIEGEL

Alkoholabhé&ngig
Alkoholiker
Alkoholismus
Alkohol (alle 3 SB)

Focus

Alkoholabhé&ngig
Alkoholiker
Alkoholismus
Alkohol (alle 3 SB)

BILD

Alkoholabhéngig
Alkoholiker
Alkoholismus
Alkohol (alle 3 SB)

Suchmethode Google am Beispiel Crystal in Bild: https://www.google.de/#qg=crystal+site:bild.de
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5.320
2.640
8.532

1.590
3.650
1.590
6.830

201
2.050
815
3.066

Crystal 1.560

Crystal 2.120

Crystal 3.420

Crystal 2.640

Crystal 19.900

Crystal 10.700

Heroin 655

Heroin 126

Heroin 2.150

Heroin 6.900

Heroin 7.800

Heroin 2.130

Kokain 1.185

Kokain 153

Kokain 9.880

Kokain 9.430

Kokain 9.840

Kokain 6.500



